[bookmark: _GoBack]
	CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Số: 68-02/D-CC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tp Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
 Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/TP Trực Thuộc Trung Ương
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại	: Quà tặng sinh nhật Hội Viên Con Cưng Pink Plus Max
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại	: Toàn quốc
3. Hình thức khuyến mại		: Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền không kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ; Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền có kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ
4. Thời gian khuyến mại		: Từ ngày 14/02/2025 đến hết ngày 24/03/2025
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại	: Hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật) hoặc trên website concung.com hoặc app mua hàng Con Cưng.
6. Hàng hóa dịch vụ dùng để khuyến mại:
	STT

	Tên CTKM

	Thời gian áp dụng

	Giá trị giảm giá tối đa

	Số lượng

	Tổng giá trị khuyến mãi

	1
	Tặng mã giảm giá 100,000đ áp dụng mua tất cả sản phẩm đồ chơi tại Con Cưng
(áp dụng hàng nguyên giá)
	14/02/2025 – 24/03/2025
	100,000
	9,400
	940,000,000

7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Khách hàng đã là Hội Viên Con Cưng Pink Plus Max 12 tháng & có bé trong độ tuổi từ 1-5 tuổi.
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo chi tiết CTKM tại mục 10.
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 940,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Chín trăm bốn mươi triệu đồng)
10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:
- Trong thời gian diễn ra chương trình, căn cứ vào ngày sinh của con Khách hàng được công nhận là Hội Viên Con Cưng Pink Plus Max – 12 tháng được hưởng ưu đãi sau:
- Vào đúng ngày sinh nhật của bé (trong thời gian bé từ 1 -5 tuổi): Tặng 1 mã phiếu mua hàng giảm giá 100.000 VNĐ mua đồ chơi nguyên giá, áp dụng tối đa 30 ngày kể từ ngày phát hành.
Cách thức khách hàng nhận được ưu đãi:
· Đối với khách hàng Hội Viên Con Cưng Pink Plus Max – 12 tháng đang mua sắm trực tiếp tại siêu thị ,khách hàng phải đăng nhập vào ứng dụng Con Cưng bằng số điện thoại đã sử dụng đăng ký Gói Hội Viên để kiểm tra chi tiết mã phiếu mua hàng giảm giá 100.000 VNĐ được tặng. Trong trường hợp khách hàng hội viên chưa cài đặt ứng dụng Con Cưng: Nhân viên siêu thị hướng dẫn khách hàng cài đặt ứng dụng Con Cưng & đăng nhập bằng số điện thoại đã sử dụng đăng ký Gói Hội Viên. Sau khi cài đặt & đăng nhập số điện thoại vào ứng dụng Con Cưng thành công, khách hàng kiểm tra thông tin Phiếu quà tặng ưu đãi trên màn hình giao diện ứng dụng Con Cưng tại mục: Gói Hội Viên Pink Plus > Quyền lợi > Quà tặng sinh nhật  (Hình minh họa bên dưới)
· Đối với khách hàng Hội viên Con Cưng Pink Plus Max – 12 tháng đang mua sắm tại ứng dụng Con Cưng hoặc khách mua sắm trực tiếp tại siêu thị đã có ứng dụng và đăng nhập thành công ứng dụng Con Cưng khách hàng kiểm tra thông tin Phiếu quà tặng ưu đãi trên màn hình giao diện ứng dụng Con Cưng tại mục: Gói Hội Viên Pink Plus > Quyền lợi > Quà tặng sinh nhật  (Hình minh họa bên dưới)
[image: A screenshot of a phone

Description automatically generated]
· Đối với khách hàng Hội Viên Con Cưng Pink Plus đang mua sắm trên Website concung.com, khách hàng đăng nhập số điện thoại đăng ký Hội Viên Con Cưng Pink Plus trên Website concung.com để kiểm tra mã quà tặng. Khách hàng kiểm tra thông tin Phiếu quà tặng ưu đãi trên màn hình website Con Cưng tại mục: Trang chủ > Voucher của tôi > Gói Hội Viên Pink Plus (Hình minh họa bên dưới)
[image: A screenshot of a computer

Description automatically generated]

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm)): Không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

2

image3.png
Trang Chis > Vourcher cia t6i

™ o
F - Vourcher Giia Toi ©6i Hai Vién Pink Plus

T thanh vien
©

Uudaithim 2 Gidm 100.0008 v
o)
@ Ty
Dang cdp nnat pichoi E R
& Ponmua(i) Gidm 50K
o
& ssouon Dol v o0 Buken
Frocnp 50K
3 Voucher CiaToi
Giam 30K
HSD: 16:01-1802
& oenciaciaT e on: 1011802 oibuken

Gidm thém 30K
o Animo,

@+ SanPhdm B3 Xem

Xem Them v

image1.png

image2.png
Quydn Lot aDing

< GoiPinkPlus Max-12 Thang Ghuky thir 1, han sir dung dén 20.01.2025

ChvaDing  BaDing

Gidm him 20K dom bty Giém 50.0000
bty a6t 00
~ommn
Gidm hém SOK dom ity
WK
Gidm 30.0000 v

i thém 30K do i 299K 0 61164 5990000

4o o o, Tkt
e

Deal g auyin
Gim 30% - 50% .
Giam 100.000d v
Deat g auyin
Mua2ting 1 R
eal doc auyn
Giasse Gidm 50.0000 aveen
o 5t 5900000
F'sox Rerivied
om0 e

M3 Voucher

Chuk hin tai 42 6t kigm:
Téng cdng da tét kigm:

Qut ting sioh it cho b6

Tng gt quyen i & n g o

3262 - 8258 - 4587 - 6548

Giao dién man hinh Qua tang slnh nhat cho bé trén Ung dung Con Cung
G6i Héi Vién Pink Plus Max > Quyén Igi > Chua ding